
ťrPP
r lusuRaxce Gnoup

Ceská podnikatelská pojišt'ovna' fl. S.9

Vienna Insurance Group
Sídlo společnosti: Praha 4. Ruděiovická 5, psČ t+o 21, Česká republika
Zastoupená:
rrdělené představenstvem společnosti
IC: ó3 99 85 30
Zápisv obchodním rejstříku: Městský soud v Ptaze, oddíl B, v!ožka3433
Bankovní spo;ení: Citibank, a's.. č'ú. 20388105l812600
Telefon. i -
e-mail: poj istovna@ cpp.cz, www.cpp.cz
(dále jen,,pojistitel")

a

(dále jen,,pojistník")

uzavfuaji

podle zákonač.37/2004 Sb., o pojistné smlouvě' v platném a účinném znění, tento

(dále jen ,,Smlouva") dne l.1.2007 z

Zprostředkovatel po.i ištění
Dodatek vypracovar
Správa pojistné smlouvy :

ČrsxÁ PoDNlKATELsxÁ ro1lŠŤovNA, A.s., VlENNA lNsURANcE cRoUP
Buděirrvická 5, 140 21 Praha 4, klientská linka: 84l 444 555, fax:261, o22 l63, e-mail: poiislovna@cpp.cz
1'r' zapsaná v <lbchocjoÍn le;5iiíku \.e{lf;nélrl l\1éslskýnr soudcnr v ?rdzt: - ul<|íl !], VloŽka -J4]]
lL'; 6]9q85 }o, l)lC; CZ6]99i}5J0, lrankovní spojent: inkJlo ptliistltello 2()]0B l t-}5 l 8/2600

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné
zahradnictví, Y.v.i.
Sídlo: Průhonice, Květnové náměstí 391, Psč 252 43
Zastoupena: Doc. Ing. Ivo Táborem, CSc., ředitelem
ICz A0021073
Telefon: , fax:
e-mail: r

dodatek č. 1 ke skupinové pojistné smlouvě pro havarijní
pojištění č. 0009509542

www.cpP.cz



českú potlnikatelská pojišt,ovna,a's.,
\jít'tt tta l rtsltl.ilntr.. ť i l'rrttlr

PS 0009509542
Dor{atcli č. I

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ve skupinové pojistné smlouvě (dále jen ,,Smlouva,,):

článek I.

Tento dodatek č. l mění Sm.louvu takto

Čl. e. t. bod ? se mění a bude znít nově takto:

''7. DojdeJi v době trváni pojištění ke změnám v souboru pojištěných vozidel (k sniŽení či zuýšení počtu
vozidel, nebo ke změně údajů o vozidlech), nahlásí pojištěný tuto změnu prosďednictvírn zplnomocněného
makléře bez zbyteěných odkladů pojistiteli Zaslaním Seznamu na e-mailovou adresu eva.skalicka@cpp.cz.
VŽdy ke konci čwrtletí (tj. k 3l.3', 30.6., 30.9' a31'12.) se provede vyrrčtování provedených změn."

,'8, Na každém Seznamu je uveden datum odeslání a pořadové číslo. Seznamy odesílané po datu účinnosti
tohoto dodatku se číslují celočíselnou vzesťupnou řadou s přidáním písmena A' Čiselná řáda pak je 1A,2A,3A,
atd."

čhnek II.

Čt. r. tl bod 1 se mění a bude znít nově takto:

''Pojištění vozidel je upraveno VPP pro soukromé pojištění vozidel VPPPV l/0ó (dále jen VPPPV l/06) a DPP pro
soukromé pojištění vozidel DPPPV l/06 (dále jen DPPPV 1/06), které jsou nedílnou součásti této pojishré smlouvy.
Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících smiuvních ujednáních.

VýŠe pojistné částkyje stanovena pojistníkem a odpovídá obecné (obvyklé) ceně vozidla'

1.1. Sjednává se pojiŠtění vlastních vozideljednotlivě uvedených v příloze č. l této smlouvy.

Pojištění se sjednává v rozsahu písm. a), b) a c) článku 2 vPPPv 1106.

Pojištění se sjednává s územní platností dle článku l5 VPPPV 1/0ó.

Úda;e o pojištěných vozidlechjsou uvedeny v pří|oze č' 1.

Pojištěni se sjednává se spoluúčastí uvedenott pro jednotlivá vozidla přiloze č,, Í .

Pojištění se vztahuje i na základní, doplňkovou a zvláštní výbavu vozidla, která byla s vozidlem dodána a jejíž
cena byla zahmuta do pojistné částky. Pojištění se nevztahuje na rnýbavu dodanou do vozidla po sjednání pojisíné
smlouvy.
odchylně od článku 3 odst. 1. DPPPV 1/06 se ujednává, Že seznam s uvederrím ceny zakaždý kus zvláštní výbavy
nemusí být součástí pojisfné srnlouvy.

PojiŠtěný je povinen dbát,. aby pojištěná vozidla byla zabezpečena způsobem uvedeným v příloze č. l ',,

.,



-i
" 

Česká poďnikatelská poJišt'ovna,a.s.,' \iirlrrr:t !llrrr.:tncc Gnrrtp

|.2 Tímto dodatkem je ke každému HavarijnÍmu pojištění bezplatně sjednáno Úrazové připojištění osob
dopravovaných pojištěným vozidlerr1 které se řídí čl' 8 DPPPV, na základní pojistné částky:

smrt následkemilrazu'' '' 100 000,-Kč
trvalá invalidita následkem úrazu. . ' '....., 100 000,-Kč

Tímto dodatkem lze dále sjednat zvýšení pojistných částek u Úrazového připojíštěni" na:
smrt následkem úrazu.. 200 000,-Kč
trvalá invalidiÍa následkem úrazu.. 200 000,-Kč

nebo na:

smrt následkem úrazu. 400 000,-Kč
trvalá invalidita následkem úrazu......... ' .. 400 000,-Kč

Čl' c. vlt. bod 1 se mění a bude znít nově takto:

',l 
. Roční pojistné činí:

1' Pojištěnívozidel

Pojistné. ....

Pojistné po slevě 45%

Čl.c. vtt bod 5 se mění a bude znít nově takto

PS 0009509542
l)odgte k č'. l

Úrazové připojištění se vztahuje navozidla, která mají v technickém průkazu místa pouze k sezení' Pojistné
částky se vztahují na každou dopravovanou osobu dle počtu míst k sezení

Sjednání připojištěnÍ se zrnýšenými pojistnými částkami se provádí vyplněním příslušných údajů v Seznamu"'

Clánek VlI.

l49 631'-Kč

82299,-Kč"

Článek VIII.

,,5. Dodatek č.1byl vypracován ve třech stejnopisech, pojistník, makléř a pojistitel obdrŽí pojednom
vyhotovení'"

,,7' Přiloha č. 3 Smlouvy s akfuálním stav€m pojištěných vozidel se nahrazuje přílohou č. 1 Seznam vozidel
tohoto dodatlcu."

-3-

cz



V Praze dne

česká podnikatelská pojišt ovna,a.s.,
vre nna Insurancc Group

PS 0009509542
l)odatek č'I

'j všechna ostatní ustanovení Smlouvyn která nejsou v kolizi se zněním tohoto dodatku' zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá p|atnosti podpisem oběma smluvnÍmi stranami s účinností ode dne l.l.20l0.

e

pojišťovna,a.s'
Vienna Tnstrrnnna fi;6116

I

disponent specialista

28.12.200e

V Průhonicích dne 31.l2'20o9

Výzkumný ústav Silva
zalrradnicfuí, v.v.i.

Taroucy pro kajinu a okrasné

Doc. Ing' Ivo Tábor' CSc.
řediteI

-4-

,.gz


